PROPOSTA DE PRE

``Í>Í,à`

0

PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2022 -PE

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA,
PECUARIA,
PESCA E RECURSOS HIDRICOS DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCLA CONSTANTE DOS
ANEXOS DESTE EDITAL

RAZÃO SOCIAL: CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME
CNPJ:  11.417.068/0001 -97

ENDEREÇO: RUA PRESH)ENTE DUTRA, 262, ALTO GUARAMRANGA, CANINDÉ-
CE
E-MAIL: CAIOCONSTRUCOES ít`touTLOOK. COM.BR
TELEFONE: (85) 9 97768257
BANCO, AGÊNCIA E CONTA CORRENTE: BANCO DO BRASIL,1035-9, 38105-5

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: ANTONIO LAIRTON JUCÁ PEREIRA
CPF: 495.303.053-20 RG:  185610989

TELEFONE: (85) 9 97768257
NACIONALIDADE: BRASILEIRO
ESTADO CIVIL: CASADO
PROFISSÃO: EMPRESÁRIO
ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE DUTRA, 262, ALTO GUARAMIRANGA,
CANINDÉ/CE
CARGO: TITULAR ADMINISTRADOR

ITEM ESPECHICAÇÃO MARCA"ODELO UNIDADE QUANT.
VALORUNITÁRIO VALOR TOTAL

1

LOCAÇÃO DE VEICULOTIPOCAMINHONETEPICKUP4X4COMCARROCERIA-ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃODEVEICULOTIPOCAMINHONETEPICKUP4X4COMCARROCERIA,04PORTASDIREÇÃOHIDRÁULICACOMARCONDICIONADO,COMCAPACIDADEDETRANSPORTAR05(CNCO)PASSAGEIROS,MOVIDOADESEL,COMANODEFABRICAÇÃOAPARTRDE2010,COMCOMBUSTIVEL

TOYOTA/HILUX MÊs 12 R$7.060,00 R$   84.720,00`.`/`.sé\

&
RUÀPRFSIDENIEDUTTí?[,2t6[:g,}Ê,L]Tf:;;oU%A3N:i%\\ÍG^    (`AN]ND"L                    |

caioc.onstrucoes(ã,outlook.com.i}r

POR CONTA DA
CONTRATANTE, SERVIÇO

DE MOTORISTA E DE
MANUNTEÇÃO E

REPOSIÇÃO DE PECAS POR
CONTA DA CONTRATADA.

-Í.;ái,-ulr.

qol`
pÁc",.-, )         -,;

(:f.&,>?/

VALOR TOTAL DO ITEM: RS 84.720,00 (OITENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E VINTE REAIS)

0

VALOR GLOBAI, DA PROPOSTA: R$  84.720,00 (OITENTA E QUATR0 MIL E
SETECENTOS E VINTE REAIS)
PRAZO DE EXECUÇÃO:  12 (DOZE) MESES
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS.
DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS
DESPESAS nvcIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO REFERENTES AO OB]ETO COMo
TRIBUTOS,
ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS, BEM COMO DEMAIS ÔNUS ATINENTES À
EXECUÇÃO DESTA LICITAÇÃO;
DECLARAMOS DE QUE 0 PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS
DE HABn.ITAÇÃo E QUE suA pRoposTA DE pREÇo ESTÁ EM coNFORMIDADE
COM AS EXIGÊNCIAS DO NSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

CANINDÉ (CE), 23 DE JUNH0 DE 2022.

\

ANTONIO

LAIRTON JUCA

PEREIRA:495303

05320

Assinado de forma
digital  por ANTONIO

LAIRTON JUCA

PEREIRA:49530305320

Dados: 2022.06.23
10:03:41  -03'00'

!ANTONIO LAIRTON JUCÁ PEREIRA

TITULAR DA EMPRESA

RITA PRESIDEt`1TF,  l)U1`RA 262      ALTO GUARANflRf\NGA     (_'ANINDE`,     CE
I ELbl-`()NE:  (85) 9  977(`.8257

C`.PJ :   11.417.0ó8,'.0001 -97

caioc.()nst"cocsíÉ,oiitlo()k.com.br